pada ayat (1) harus memperhatikan asas kepatutan, 
kewajaran dan rasionalitas serta standar harga setempat 

yang berlaku. 

(3) Besaran tunjangan perumahan sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) dan ayat (2) adalah sebagai berikut : 

a. Pimpinan DPRD : 

1. Ketua DPRD sebesar  Rp. 14.200.000,00 (empat 

belas juta dua ratus ribu rupiah) per bulan; dan 

2. Wakil Ketua DPRD masing-masing sebesar                       

Rp. 13.000.000,00 (tigabelas juta rupiah) per 
bulan. 

b. Anggota DPRD masing-masing sebesar                     

Rp. 11.800.000,00 (sebelas juta delapan ratus ribu 
rupiah) per bulan. 

Pasal II 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kota Tasikmalaya.